
Údlice - Postoloprty 4:2 (2:1), st.žáci

Napsal uživatel M. Krebs - Aktualizováno Neděle, 01 Září 2013 18:37

Rozhodčí : Šlehofer
Branky: Soukup, Štěpánek 2x, Campr
Diváků: 30

SESTAVA: Novotný, Jíra Lukáš, Soukup, Trunec, Campr, Holub, Štourač, Šarkozi,
Dormiševová, Nudčenko Jakub, Jíra Michal, Hauser, Štěpánek

  

K prvnímu zápasu sezóny nastupovalo mužstvo žáků až o posledním prázdninovém víkendu. A
úspěšně.

  

      

  

K prvnímu klání nové sezóny nastoupilo mužstvo starších žáků v novém složení a s novými
posilami po odchodu více hráčů do dorostu. Nově příchozí borci se do fungování mužstva
zapojili velmi dobře. S ohledem na to, že v tomto novém složení mužstvo ještě neodehrálo ani
minutu, všichni očekávali s mírnou nervozitou, jak se projeví zapojení nových posil.
Samozřejmě se objevili chybky plynoucí z nesehranosti, ale výkon všech včetně nově
příchozích posil byl velmi dobrý. Chuť všech jít za výhrou byla na hřišti celkem viditelná. Soupeř
chtěl ale také působit fotbalově a v řadě momentů se mu to i dařilo. Na hrotech operovali malý,
ale agilní útočníci. Dokonce se soupeř po svém prvním rohovém kopu ujal vedení v zápase. V
prostřední části prvního poločasu jsme chybovali vlivem nesehranosti zejména ve středu pole a
z toho plynul snadný zisk míčů pro soupeře a ohrožování naší branky. Naše obrana hrající v
tradičním složení, ale nepřipouštěla žádné vyložené gólovky a tak si kluci postupně na sebe
zvykali a začalil hrozit i proti brance soupeře. Po závaru, který nastal po rohovém kopu,
dokonce Honza Soukup vyrovnal na 1:1. Ještě před koncem prvního poločasu po svém
tradičním úniku skóroval Karel Štěpánek. Do šaten na poločasovou přestávku jsme odcházeli s
výsledkem 2:1 v náš prospěch. Po malých obměnách v sestavě jsme zahájili druhý poločas a
ihned v úvodu jsme si vytvořili několik příležitostí ohrozit soupeřovu branku. Luboš Trunec
dokonce rozezněl soupeřovu branku po krásné střele cca ze 30-ti metrů, kdy trefil břevno.
Soupeř se ale nijak nevzdával a znovu se snažil rychlými rozehrávkami ohrozit naši branku. Z
jednoho z dalších úniků se ale naopak podařilo opět skŕovat Karlovi Štěpánkovi a zvýšit tak náš
náskok na dva góly. I přes stav 3:1, ale soupeř rozhodně zbraně nesložil a zvýšil svou aktivitu.
To vyústilo po jeho rychlém útoku v kontaktní gól. Za stavu 3:2 v 61. minutě se zdálo do konce
zápasu tak ještě dostatek času, aby mohl soupeř výsledek znovu korigovat. Kluci ale znovu

 1 / 2



Údlice - Postoloprty 4:2 (2:1), st.žáci

Napsal uživatel M. Krebs - Aktualizováno Neděle, 01 Září 2013 18:37

zvýšili aktivitu a hra se odehrávala zejména ve střední části hřiště bez výrazných šancí. Těsně
před koncem zápasu nakonec přišla rychlá přihrávka na unikající dvojici Campr Štěpánek. Po
první střele míč vyrazil brankář hostí. Vašek Campr balon dohrál a dokázal ho nakonec dostat
za brankovou čáru. Výsledkem 4:2 jsme se v prvním letošním zápase rozešli s ambiciozním
soupeřem z Postoloprt.

  

M. Krebs

 2 / 2


